令和３年１１月吉日
令和４年１月１４日（金）～１月１６日（日）　イオンナゴヤドーム前店
令和４年２月２５日（金）～２月２７日（日）　イオン浜松市野店

「ほの国　東三河の物産と観光フェア」出展募集について

会員各位

会員の皆様方におかれましては、平素より大変お世話になっております。
さて今般、東三河広域連合主催にて令和４年１月１４日（金）～１月１６日(日)に名古屋市のイオンナゴヤドーム前店、令和４年２月２５日（金）～２月２７日（日）に浜松市のイオン浜松市野店にて“ほの国 東三河の物産と観光フェア”を開催いたします。物産の開催形態については、新型コロナウィルス感染症に対するイオン様の基準による制限（試飲・試食、実演販売、ステージイベントの制限）等がございますが、東三河各地域の事業者様、店舗様にご出展いただき、誘客につながる東三河の魅力発信の機会として開催いたしたくご案内いたします。
つきましては、出展希望事業者様のエントリーを募集させていただきます。出展について、ぜひご検討ください。

次頁の「出展募集要綱」等をご参照の上、本事業の趣旨をご理解いただき、何卒積極的なご出展を賜りますようお願い申し上げます。

なお、会場の都合上出展可能小間数に限り（ナゴヤドーム前店１５店舗、浜松市野店１０店舗）がございます。また、浜松市野店においては電源設備の関係上、冷凍商品の取り扱いができません。出店数申込締切日前でも規定の上限小間数に達した時点でお申し込みの受付を終了させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、今回より、酒類、牛生肉、米、生鮮魚（クジラ含む）がイオン様の基準変更により取り扱いができなくなりました。ご了承ください。

【運営事務局】　愛知県東三河広域観光協議会

【お問合せ、お申込み先】
愛知県東三河広域観光協議会　事務局　担当：草柳・西村
〒440-0075　豊橋市花田町字石塚４２－１　豊橋商工会議所8階
ＴＥＬ 0532-54-1484、ＦＡＸ 0532-54-2220
Mail:kusayanagi@honokuni.or.jp  または
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 nishimura@honokuni.or.jp
「ほの国 東三河物産と観光フェア」出展募集要綱

１　日時・会場
　　　　　　　　　　□イオンナゴヤドーム前店（名古屋市東区矢田南4-102-3）
令和４年１月１４日（金）～１月１６日（日）
　　　　　　　	　 午前１０時～午後７時（最終日は午後６時終了）
　　　　　　　　　　□イオン浜松市野店（浜松市東区天王町字諏訪1981-3）
　　　　　　　　　　　令和４年２月２５日（金）～２月２７日（日）
　　　　　　　　　　　午前10時～午後７時（最終日は午後6時終了）

2　主催　　　　　　　東三河広域連合

３　運営事務局　　 愛知県東三河広域観光協議会

3　出展資格　　　地域名産品またはご当地グルメで「観光まちづくり」「観光振興」「地域活性化」
を目的とした活動をしている団体（法人格の有無は不問とする）または事業者
で、地方公共団体または経済団体、観光協会から推薦を受けることができる
事業者。

4  出展種別　　東三河地域特産品・名産品・グルメ販売・農産物販売・観光展
　　※酒類、牛生肉、米、生鮮魚（クジラ含む）は取り扱いできません。
5　出展費用　　無料

6　売上手数料　売上の１７％　　　※レジ打ちは、イオン側で行います。

7　出展小間　　 １小間（１．５メートル×０．７５メートル大）

8 出展申込期限　　令和３年１２月６日（月）

9　出展者商談会　 令和３年１２月７日（火）～９日（木）にて個別実施予定

１０ 申し込み・お問い合わせ先
　愛知県東三河広域観光協議会　事務局　担当：草柳・西村
〒440-0075　豊橋市花田町字石塚４２－１　豊橋商工会議所8階
ＴＥＬ 0532-54-1484　ＦＡＸ 0532-54-2220
Mail:　kusayanagi@honokuni.or.jpまたは
nishimura@honokuni.or.jp

[bookmark: _Hlk88207655]イオンナゴヤドーム前店　　令和４年１月１４日（金）～１月１６日（日）

「ほの国 東三河・道の駅フェア」出展エントリー申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　　月　　　日
愛知県東三河広域観光協議会　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                             印

　　下記のとおり出展を申込みます。なお、出展にあたっては貴会の意向に従います。

記
	出展種類
※希望個所に
○印をお付け
ください
	Ⅰ　　　物販出展
Ⅱ　　　飲食物販出展
Ⅲ　　　生鮮物販出展
Ⅳ　　　観光展（販売　有 or 無）　※該当する方を〇で囲む
Ⅴ　　　その他出展　業種（　　　　　　　　　　　　　　　）

	出展内容　（取扱品目）
	※酒類、牛生肉、米、生鮮魚（クジラ含む）不可

	出展小間数
	（　　　　）小間

	出展者名
	                                                  (会社名･団体名)

	所属・推薦団体

連
絡
先

	住　　所
	 〒      －

	担 当 者

	E-　mail

	TEL

	FAX

	携帯
電話

＜送付先＞ＦＡＸ 0532-54-2220
Mail:kusayanagi@honokuni.or.jp
またはnishimura@honokuni.or.jp
イオン浜松市野店　　令和４年２月２５日（金）～２月２７日（日）

「ほの国 東三河・道の駅フェア」出展エントリー申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　　月　　　日
愛知県東三河広域観光協議会　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                             印

　　下記のとおり出展を申込みます。なお、出展にあたっては貴会の意向に従います。

記
	出展種類
※希望個所に
○印をお付け
ください
	Ⅰ　　　物販出展
Ⅱ　　　飲食物販出展
Ⅲ　　　生鮮物販出展
Ⅳ　　　観光展（販売　有 or 無）　※該当する方を〇で囲む
Ⅴ　　　その他出展　業種（　　　　　　　　　　　　　　　）

	出展内容　（取扱品目）
	※冷凍品不可、酒類、牛生肉、米、生鮮魚（クジラ含む）不可

	出展小間数
	（　　　　）小間

	出展者名
	                                                  (会社名･団体名)

	所属・推薦団体

連
絡
先

	住　　所
	 〒      －

	担 当 者

	E-　mail

	TEL

	FAX

	携帯
電話

＜送付先＞ＦＡＸ 0532-54-2220
Mail:kusayanagi@honokuni.or.jp
またはnishimura@honokuni.or.jp